



CATHY QUACH

23 ANS

CHARGÉE DE PROJET DIGITAL E-COMMERCE



0768029896



cathyqch@gmail.com



Permis B



57Q avenue des 2 clochers,
94450 Limeil Brevannes



<https://www.linkedin.com/in/cathy-quach-723719139/>

Passionnée par le domaine du digital et de nature curieuse, je suis séduite par les nouveaux challenges. Grâce à mes expériences personnelles ainsi que professionnelles, j'ai pu acquérir une certaine ouverture d'esprit. Je souhaiterai me perfectionner et évoluer au seins de votre entreprise en vous apportant mon savoir-faire.

COMPÉTENCES

Pack Office, Excel, Powerpoint,
Photofiltre, Benchmarking,
Prestashop, Stratégie social media

LANGUES

Vietnamien	████	████	████	████
Anglais	████	████	████	
Allemand	████	████		

CENTRES D'INTÉRÊTS



VOYAGES

VELO



VIOLON

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Assistante chef de projet digital e-commerce

LES GEORGETTES BY ALTESSE | OCT 2018 - SEPT 2019 | PARIS 9ÈME

- Création fiche produits et mise en ligne sur les différentes sites
- Suivi des descriptifs et coordonner les traductions avec l'équipe
- Aide au bon déroulement de shooting de produits
- Benchmarking

Assistante vente e-commerce et e-marketing

KOPACABANA MALINECO | FÉV 2018 - MARS 2019 | PARIS 12ÈME

- Gestion des réseaux sociaux
- Gestion marketplace Ebay
- Création de fiches produits
- Mise à jour des contenus
- Suivi du service client
- Préparation des commandes

Chargée d'e-commerce et marketing / communication

THANH BINH JEUNE | MARS 2018 - SEPT 2018 | IVRY-SUR-SEINE

- Gestion des réseaux sociaux et du site internet
- Création de fiches produits et mise en ligne sur le site
- Gestion marketplace Amazon
- Service client
- Retouche photos
- Préparation des commandes

Assistante marketing et communication

CMONPREMIER | OCT 2017 - FÉV 2018 | SÈVRES

- Animation des sites
- Création fiche produits
- Publications post réseaux sociaux
- Analyse audience des post
- Suivi de l'e-réputation sur les réseaux sociaux

FORMATIONS

ESD (Ecole supérieure du digital)

MASTER 2 EXPERTE EN STRATÉGIES DIGITALES | 2018-2020 | PARIS 7ÈME

EIMP (Ecole internationale de management Paris)

TITRE RNCP DE NIVEAU II : CHEF DE PROJET E-BUSINESS | 2017 - 2018 | PARIS 20ÈME

ECP (Ecole commerciale privée)

BTS MUC (MANAGEMENT DES UNITÉS COMMERCIALES) | 2015 - 2016 | STRASBOURG

AUTRES EXPERIENCES

